
 

 
 
Številka: 478-161/2019 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 435/1 k.o. Ajdovščina in delu nepremičnine parc. št. 432/1 k.o. 
Ajdovščina se po predhodni parcelaciji odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-98/2020 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št.  2470/1 k. o. 2397 Budanje se po predhodni parcelaciji odvzame 
javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-193/2019 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št.  2324/13 k. o. 2388 Kamnje se po predhodni parcelaciji odvzame 
javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-153/2020 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št.  2798 k. o. 2391 Vipavski Križ se po predhodni parcelaciji 
odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-119/2020 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št.  647/3 k. o. 2375 Podkraj  se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-138/2020 
Številka: 478-133/2019 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št.  202/6 k. o. 2380 Šturje se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-161/2019 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninama parc. št. 2488/14 in parc. št. 2488/15 obe k. o. Budanje  se odvzame javno 
dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-98/2020 
Datum:   22. 10. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninama parc. št.  1028/2 in parc. št. 1028/3 obe k. o. 2373 Col se odvzame javno 
dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro delu nepremičnin  k.o. Ajdovščina 478-162-2020
	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro delu nepremičnine  k.o. Budanje 478-98-2020
	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro delu nepremičnine  k.o. Kamnje 478-193-2019
	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro delu nepremičnine  k.o. Vipavski Križ 478-153-2020
	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro nepremičnina  k.o. Podkraj 478-119-2020
	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro nepremičnina  k.o. Šturje 478-138-2020 in 133-2019
	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro nepremičnini  k.o. Budanje 478-161-2019
	16. seja 9 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro nepremičnini  k.o. Col 478-111-2020

